מ"ת (נצרת) 17192-12-24 - מדינת ישראל נ' תחריר ספדי מחוזי נצרת

מ"ת (נצרת) 17192-12-24

מדינת ישראל

נגד

תחריר ספדי (עציר)

בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת

[23.01.2025]

כב' השופט חנא סבאג

החלטה

1. לפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו, זאת בהתאם לסעיף 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

כתב האישום

2. כנגד המשיב, תושב ישראל המתגורר במסעדה, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה חמורה כנגד ביטחון המדינה, ריגול ואיסוף ידיעות שונות ובכללן, מידע על תנועות טנקים בצפון הארץ ומיקום נפילות טילים, במהלך חודשי המלחמה האחרונים, עבור אדם המשתייך לכח קודס האיראני.

על ירי טילים באיזור טבריה; בחודש ספטמבר 2024 העביר לאב מידע על תנועת 21 טנקים שחלפו על גבי מובילים בכפרו בדרכם צפונה; ובחודש אוקטובר העביר לאב מידע על תנועת 5 טנקים שחלפו על גבי מובילים באיזור טבריה.

בשל המעשים המתוארים הואשם המשיב בעבירה של ריגול- עבירה לפי סעיפים 112 (א) ו- (ב) לחוק העונשין. התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

טענות הצדדים

3. לטענת המבקשת קיים צבר של ראיות המבסס, לכאורה, את עובדות כתב האישום וההאשמות המיוחסות למשיב ובכללן הודאתו של המשיב במיוחס לו, ראיות מדיה דיגיטליות, חוות דעת מודיעינית ועוד.

המבקשת מבססת את טענותיה על דברים שאמר המשיב בחקירותיו בשירות הביטחון הכללי (להלן: השב"כ) ובמשטרה.

זאת ועוד, עיון בחקירות המשיב בשב"כ ובמשטרה מלמד בבירור כי היה צורך במאמץ ועמל רב של רשויות החקירה, עד שאישר המשיב את ההיכרות עם חוסאם, חרף ההיכרות והקשר ביניהם, מה שמעיד על מידת התחכום של המשיב ומגביר עד מאוד את המסוכנות הנשקפת ממנו. מסוכנות המשיב לביטחון המדינה ממשית היא, כך שבעניינו שום חלופת מעצר, לא תסכון.
21. סוף דבר, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. ניתנה היום, כ"ג טבת תשפ"ה, 23 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.